福建中医药大学附属第三人民医院

护理质量管理系统采购项目市场调研公告
随着医院的发展，现就我院护理质量管理系统采购开展市场调研，了解本次项目方案整体价格情况，欢迎国内具有生产或销售相关产品的公司与我院联系，并办理报名手续。
现将市场调研事宜公告如下：
 一、调研内容

	合同包
	服务内容
	数量
	单位
	服务内容及要求

	1
	护理质量管理系统
	1
	项
	见附件一。

二、资质要求

1.具有合格有效的营业执照。

2.近三年经营活动中没有违法记录。

3.本项目不接受联合体报价，不允许转包、分包。

三、调研内容及要求见附件一。
四、市场调研材料要求（包含但不限于）

（1）有效期内营业执照复印件（三证合一）；

（2）委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件；

（3）法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)；

（4）三年内无违法记录书面声明；

（5）方案书（包含报价单、实施进度表）；

（6）服务承诺书。

注：市场调研材料格式按附件二格式要求，将以上材料装订好后用信封密封，每页需加盖公章。

五、获取市场调研文件时间、方式，调研会时间

1.报名时间：2022年6月23日至2022年6月29 日，每天上午8:00至 12:00 ，下午 14:30 至 17:30（北京时间）。

2.报名方式：现场报名

3.报名截止时间：2022年6月29日17:30。

4.报名所需材料：有效期内营业执照复印件（三证合一）、法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件，以上材料均需加盖公章。

5.市场调研材料提交时间及地点：2022年6月30 日10:00，闽侯县上街镇国宾大道363号福建中医药大学附属第三人民医院7层会议室。
6.现场市场调研会时间：2022年6月30日10:00。
7.项目联系人：刘工，联系电话0591- 62099369。

六、有关本次市场调研的相关信息，在我院网站上通知，请随时关注我院网站www.fjsdsrmyy.com，以免错漏重要信息。相关公司若自己没有在以上网站上查询相关更改通知和答疑纪要等信息而影响本次市场调研的，自行承担相关责任。

                               福建中医药大学附属第三人民医院
                            2022年6月23日

附件一
护理质量管理系统
一、护理质量管理系统
	序号
	模块名称
	数量

	1
	护理人员技术档案
	1

	2
	护理质量检查管理
	1

	3
	不良事件上报管理；
	1

	4
	满意度调查
	1

	5
	护理质量敏感指标上报
	1

	6
	护士长工作手册等功能
	1

二、服务要求：

1.拟开发的系统需与省护理质控中心对接上报，实现信息共享，提高管理效率和科学性，病区及医院领导部门可以查阅自己的护理水平，进行横向纵向的比较，不仅节省精力，而且可以大大提高护理质量考核表的利用率。工作被数字化手段代替，降低了护理部的劳动强度，更好的为医疗和社会服务；

2.拟开发的系统符合电子病历四级以上标准；

  3.拟开发的护理质量管理系统至少需要含有如下几个功能模块：

护理人员技术档案、护理质量检查管理、不良事件上报管理、满意度调查、护理质量敏感指标上报、护士长工作手册等功能。
    4.报价人在福州市应有固定的技术开发运维团队，并提供地址及电话。
附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）
二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件
（一）法定代表人的有效身份证明复印件

（二）委托代理人的有效身份证明复印件

三、法定代表人授权委托书原件

(委托代理人是法定代表人的无需提供)
福建中医药大学附属第三人民医院：

兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院护理质量管理系统采购项目的市场调研，全权代表我方处理本次市场调研过程的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。

授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、三年内无违法记录书面声明
致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加本次市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

 特此声明！

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
五、方案书
（一）护理质量管理系统采购项目
1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	报价

	1
	护理质量管理系统
	1
	项
	/

 分项报价：

	序号
	模块名称
	模块功能点（例如序号2，自行填写）
	数量
	报价（人民币元）

	1
	护理人员技术档案

	1

	2
	护理质量检查管理
	护理质控PC端管理（三级质控）：常规检查、质控分析报告、系统对接；能够与院内HIS系统对接及福建省护理质控中心的护理质量管理平台进行无缝对接，对接成功后可把院内护理质控相关数据直接同步至省护理质控平台
	1

	护理质控PC端管理（一级质控）：一级质控管理、统计与汇总

	护理质控检查移动客户端：系统设置、检查管理、数据上传、系统支持

	护理质量改进反馈管理：质量反馈、数据统计、时效性分析、管理通道

	3
	不良事件上报管理；

	1

	4
	满意度调查

	1

	5
	护理质量敏感指标上报

	1

	6
	护士长工作手册等功能

	1

	7
	与院内现有第三方系统接口费用

	1

注：以上报价均已包含税费、设备对接配件与系统修改费用。本次报价有效期90天。
被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
2.护理质量管理系统实施进度

（二）方案书

                         方案书
 1.所开发系统的软硬件架构说明；

 2.所开发系统的功能清单列表及说明；

 3.开发系统的主要参数指标；

 4.电子病历最高评级情况说明；

 5.主要功能界面截图及说明；

 6.目前已服务医疗单位案例及报价情况；

 7.在福州市应有固定的技术开发运维团队，并提供地址及电话；
六、服务承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“三、调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日